关于全国先进女职工集体（个人）
拟推荐对象的公示

全国妇联启动 2021年度全国三八红旗手标兵、三八红旗手、

三八红旗集体评选工作。按照评选范围、条件、程序和要求，经

各地方、各单位自下而上评选推荐，省总工会女职工委员会办公

室按程序审核、筛选，省总工会 2021年第 12次主席办公会议审

议同意，拟向省妇联推荐以下集体和个人为推荐对象。为充分发

扬民主，接受社会监督，现予以公示（排名不分先后）：

一、拟推荐全国三八红旗手

田得梅 中国水电四局白鹤滩机电安装工程项目部天车班

班长

黄 花 青海省移动公司云能力中心职员

杨爱荣 青海大学附属医院副院长

二、拟推荐全国三八红旗集体

西部矿业股份分公司锡铁山分公司质量工艺技术管理部化

验班组

青海省路网运行监测与应急处置中心12328 电话服务中心

黄河上游水电开发有限责任公司电力营销与碳交易中心

公示时间：2021年 12月 2日至 12月 8日

公示期间，如有意见或建议，请来信、来函、来电反映。

联系电话：0971—8236834

青海省总工会女职工委员会办公室

2021年 12月 2日